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Referat FAU møte Borgheim ungdomsskole 2.februar 2023 
 
Innkalling og saksliste godkjent. Sak nr 19/2022/23 flyttes opp til første del under rektors innspill. 

 

Oppmøte:  

 

Klasse Representant Klasse Representant Klasse Representant 

8A Merete Fjeld 9A Richard Abell 10A  Nina Grove Hansen  

8B Henrik Vidnes-Doksrød 9B Stine Undem – ikke til 
stede 

10B Anita Skoglund Eriksen 

8C Christian Lorck 9C Kari Anne Grytnes 10C Lise Øvrum 

8D  Oleana Sultana 9D Kirsten S. Birkeland 10D Knut Bartho Hansen-
ikke til stede 

8E Stian T. Angell 9E Helene Johansen-ikke 
til stede 

10E Marit Gjerløw Brænne 

8F Atle Jervan 9F Marit Solhaug Medby 10F  Anne-Line Semb Lie  

8G Maria Bekkelund-ikke 
til stede 

    

 

Saker behandlet på FAU møtet 2.februar 2023 
 

15/2022/23: Videreføring av sak: BORGHEIM UTEOMRÅDE 
1. Plan for Borgheim uteområde: Selskapet Asplan Viak har på oppdrag fra Færder kommune tegnet en 

plan for uteområdet på Borgheim ungdomsskole til en prisestimering på 15-17 millioner kroner. 
Færder kommune setter av 4 millioner i tre trinn og må prioritere deretter. Rektor mener at busker, 
trær og lys bør nedprioriteres. Representanter i FAU er uenig i at lys bør nedprioriteres, fordi lys på 
området hindrer hærverk på kveldstid.  
Logistikk på byggefaser: Rektor foreslår at endringene starte på «baksiden»av skolen bak brakkene, 
slik at «forsiden» kan brukes parallelt. Når den delen er ferdig, kan forsiden endres.  
Haster med å få på aktiviseringselementer på plass i skolegården: FAU representanter mener at 
enkeltelementer som Bordtennisbord, nye benker og evt basketkurver/fotballmål kan føres opp på 
forsiden av skolen samtidig for at elever skal få raskere utbytte av aktiviseringsapparater. Dette er 
nødvendig for å hindre fremtidig uforutsette materialskader. Aktivisering = mindre materialskader. 
Elevmedvirkning: FAU inviterer elevrådet til å være med på møte med eiendomsforvaltningen 
29.mars. Dette er en gylden mulighet til å fylle Utdanningsdirektoratets nye målsetting om økt 
medborgerskap og demokrati i skolen.  
Fremdrift: Det tar ca 3 mnd fra prosjektet lyses ut til man kan starte. 
Andre midler: Er det mulig for FAU å søke sparebankstiftelsen om midler til noen av tiltakene? FAU 
representanter som har erfaring med å skrive liknende søknader gjør dette.  

 

2. Referat fra møte i Færder kommune om Rusforebygging blant ungdom. Se innlegg fra Anette Malme, 

leder for Samordning av Lokale rus og kriminalitetsforebyggende Tiltak i Færder. 

https://www.facebook.com/search/top/?q=slt%20anette%20malme  

17/2022/23 Videreføring av sak: NATTERAVN 
• Alle klasser på Borgheim må stille med 6 voksne som kan gå natteravn parvis eler i gruppe.  

https://www.facebook.com/search/top/?q=slt%20anette%20malme


Side 2 av 3 
 

Man vurderer rullering der det ikke stiller nok frivillige. 

• 10 trinn får vakter før sommeren. 8. og 9. trinn får vakter i august og sept. Nytt valg etter det. 

• Natteravnkoordinator ved Borgheim Anne-Line lager tekst som legges ut av FAU representanter på fb 

grupper til klassene, samt sendes på skole sms i mars. Tekst sendt ut 7.feb til alle FAU medlemmer. 

• FAU leder Anita, Borgheim natteravn koordinator Anne Line og Natteravnansverlig i Færder, Anita 

Dalen går første Natteravnrunde 17.mars 2023. 

 

17/2022/23 Ny sak: Arbeidsgruppe 
FAU leder Anita Skoglund Eriksen følger opp utbyggingen av Borgheim uteområde, og koordinerer 
kommunikasjon mellom FAU Borgheim, skoleledelse og eiendomsforvaltningen i Færder. Richard Abell i FAU 
kontaktes ved spesifikke spørsmål. Det anbefales å nedsette en arbeidsgruppe i det kommende FAU, som 
følger opp Uteområde-saken. 
FAU ønsker følgende av skolen i mars 2023: 

A) FAU ønsker at en digital forms-spørreundersøkelse gjennomføres blant elever og lærere (evt alle 

ansatte) om hvilke elementer i skolegården elever og lærere mener bør prioriteres.  

B) FAU ønsker at gjennomføringen av forms undersøkelse gjøres før FAU-møtet 29.mars med Anders 

Bjerkenæs fra Færder kommunes eiendomsavdeling. Bjerknæs fra eiendomsforvaltning og 

prosjektleder for «Utomhus Borgheim» forklarer fremgangen i prosjektet. 

C) Gjennom digital forms-undersøkelse kan skolen og kommunen få statistisk oversikt over ønsker 

ungdommen, lærere og andre ansatte har. Kommunen og skolen får en indikasjon på om man bør 

prioritere store kostnadselementer som f.eks klatrepyramide og treningsstativ, samt amfi. Rektor 

kommer med nye tegninger til neste FAU møte.  

D) FAU ønsker at en elevgruppe er med på å bestemme hva som skal prioriteres i prosjektet, ut fra 

resultatene i forms undersøkelsen blant lærere, elever og ledelse på skolen. 

 

19/2022/23 Ny sak: Informasjon om alternative muligheter til A4 skolegang 
Representanter fra FAU ønsker at Borgheim Ungdomsskole skal formidle informasjon om ulike hjelpetiltak til 

foreldre som har elever med mange evner, men ikke passer inn i A4 malen i skolehverdagen.  Foreldre kan 

oppleve at det er en utfordring å få vite om hvilke tilbud som finnes. FAU representanter ønsker at skolen 

inviterer årlig til en møteplass. Det finnes mange i samme situasjon, men man vet ikke om hverandre.  Er det 

mulig å lage et felleskap for foreldre med barn som ikke er A4?  

FAU representanter ønsker at skolen informerer om alternativ for normalt løp og hvordan dette løpet blir i 

overgang til videregående skole. Alle etatene som har hjelpetiltak, bør lage en oversikt som ligger på 

hjemmesiden til skolen og Færder kommune. Rektor jobber videre med dette mot kommunen.   

 

Referat 2.februar 2023 

Kari Anne Grytnes og Anita Skoglund Eriksen 
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Sakslisten Borgheim FAU 2.februar 2023 
 

Saksnummer Innhold Beskrivelse   
Godkjenning 
Registrering  

Innkalling og saksliste godkjennes/endres 
Registrering av oppmøte   

15/2022/23 
Videreføring av 
sak 

 
Uteområde og 
felles møte i 
kommunen   
  

Rektor informerer:  
1) Borgheim ungdomsskoles uteområde  
2) Rapport fra felles møte i Færder kommune 2.desember om 

ungdom og rusforebygging 

18/2022/23 Arbeidsgruppe Et av FAU møtene våren 2023 brukes til møte med eiendomsavdelingen i 
kommuneadministrasjon og evt. politikere angående Borgheims 
uteområde.  
Kun arbeidsgruppe fra FAU stiller på møtet. 
Valg av arbeidsgruppe for oppfølging av skolegårdsutbyggingen. 

17/2022/23 
Oppfølging av sak 

Natteravn Kort info: status Natteravner 

19/2022/23 Hjelpetilbud Hvordan kan man best mulig formidle info til foreldre om hjelpetilbud 
ved skolen og i kommunen ved behov? Foresatte etterlyser tips til å 
finne fram i jungelen av hjelpetilbud.  

Eventuelt Rapport SU/SMU   
 

Representanter innkalt: 

Klasse Representant Klasse Representant Klasse Representant 

8A Merete Fjeld 9A Richard Abell 10A  Nina Grove Hansen  

8B Henrik Vidnes-Doksrød 9B Stine Undem 10B Anita Skoglund Eriksen 

8C Christian Lorck 9C Kari Anne Grytnes 10C Lise Øvrum 

8D  Oleana Sultana 9D Kirsten S. Birkeland 10D Knut Bartho Hansen 

8E Stian T. Angell 9E Helene Johansen 10E Marit Gjerløw Brænne 

8F Atle Jervan 9F Marit Solhaug Medby 10F  Anne-Line Semb Lie  

8G Maria Bekkelund     

 

Innkalling ved: Anita Skoglund Eriksen, FAU leder Borgheim 2022/2023 

 


